
 
 
 
 
 
 

  

DW 3/2009        Opole, dn. 27.11.2009 r. 
 

Do: 
Uczestnicy postępowania 
o udzielenie zamówienia 
publicznego 
- wg rozdzielnika 
 
 

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Re-
mont pokrycia dachowego w ŚHP Nysa ul. Słowiańska 15” 

 
Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - 
Dz. U. z 2007 Nr 223 poz. 1655 ze zm.) zawiadamiam, Ŝe: 
 
WYKLUCZENIE 
 
Wykonawca EKO-POL USŁUGI REMONTOWO-BUDOWLANE został wykluczon y z postępo-
wania na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 3 ustawy Pzp. 

 
Uzasadnienie 
 

Wykonawca dołączył wraz z ofertą nieaktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działal-
ności gospodarczej (wystawione w dacie 25.05.2009 r.). Wezwany do uzupełnienia dokumentu z art. 
26. ust. 3 ustawy Wykonawca nie był w stanie dostarczyć dokumentu wystawionego najpóźniej na 
dzień składania ofert tj.: 27.11.2009 r.  

W związku z powyŜszym ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 
 

ODRZUCENIE  
 
Oferta nr 1 złoŜona przez EKO-POL USŁUGI REMONTOWO-BUDOWLANE została odrzuco-
na na podstawie art. 89 ust 1 pkt. 5 ustawy Pzp.  

 
 

Uzasadnienie 
 

 
Zamawiający odrzuca ofertę, jeŜeli została złoŜona przez wykonawcę wykluczonego z udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
 
 
 
 

 
Zastępca Wojewódzkiego  Komendanta 

Ochotniczych Hufców Pracy 

Zygmunt Gajda 


